Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
RUNDER DRALLDURCHLASS MIT
EINSTELLBAREM LUFTSTROM
WT500
DRALLDURCHLÄSSE  WT500  - P1
TECHNISCHE DATEN
Varianten  WT500
Hochinduktiver Dralldurchlass mit

B
E
BESTELLSCHLÜSSEL
GITTER
0: mit schwarzen Luftlenklamellen
2: mit weissen Luftlenklamellen
-: Standardausführung
F: lackiert
I: Ausführung in Edelstahl
-: ohne mengeneinstellung
D: mit Mengeneinstellung im Stutzen
-: Anschlusskasten nich isoliert
G: Anschlusskasten isoliert
-: Deckenluftdurchlass ohne Anschlusskasten (nur Frontplatte)
S: mit Anschlusskasten, mit seitlich angeordnetem Stutzen
T: mit Anschlusskasten, mit oben angeordnetem Stutzen
T: für Zuluft: mit Luftlenklamellen
A: für Abluft: ohne Luftlenklamellen
ABMESSUNG AGRÖßE
ØJ
B x (B+26)
10
0
H
ØA
11
M6
60
Ø
D
I
A
W
A
W
W T 5 0 0 - - S G D 0 2 5 0 0 5 9 4
200 mm
250 mm
Ø mm A B D I H J W
200 448 450 198 58 365 320 310
250 600 600 248 78 405 555 530
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin, Tel. 030 789039-0, www.lueftungsgitter.net